



Leeds United Supporters Club of Scandinavia

## Årsmøte 2015/2016

---

DATO: 05.06.2016 kl 14:00-16:00

STED: Making Waves, Kristian IV gt 13, Oslo

---

### Det påligger årsmøtet:

- 1) Velge ordstyrer
- 2) Velge referent, og to personer til å undertegne protokollen
- 3) Godkjenne innkalling samt saksliste
- 4) Gjennomgang av styrets årsberetning.
- 5) Gjennomgang av regnskapet.
- 6) Vedta budsjett herunder å fastsette kontingenten.
- 7) Behandling av innkomne forslag.
- 8) Vedtektsendringer, iht. § 10
- 9) Valg av styremedlemmer, internrevisor og valgkomite iht. § 11, Valgregler.

Faste poster:

Valg av årets spiller

Eventuelt



We are Leeds



Leeds United Supporters Club of Scandinavia

Sak	Diskusjon og Konklusjon
1	Ray Tørnkvist ble valgt som ordstyrer etter forslag fra Leder
2	Følgende personer ble valgt etter forslag fra leder. Referent: Jomar Gjernes To personer til å undertegne protokollen: Anders Palm og Espen Li
3	Det ble kommentert at innkalling til årsmøte også bør/må annonseres på hjemmesiden samt som egen side i TPN. Innkalling og saksliste godkjent med kommentarer.
4	Leder gjennomgikk styrets årsberetning. Diskusjoner og forslag til fokusområder for neste periode er samlet under eventuelt.
5	Regnskap 2015/2016 ble godkjent
6	Budsjettet 2016/2017 ble godkjent med samme kontingent som for 2015/2016.
7	Ingen innkommende forslag innen frist.
8	Ingen innkommende forslag innen frist.
9	<p>Leder fremla valgkomiteens forslag på styremedlemmer (Anders Palm og Knut Akselsen) hvorpå Anders og Knut presenterte seg selv. Det ble fremlagt benkeforslag på Runar Edvardsen. Her ble det en diskusjon om benkeforslag var iht vedtektene. Ettersom vedtektene ikke spesifikt sier noe om benkeforslag vedtok årsmøte og godta dette. Etter en del diskusjon valgte Knut å stille seg bak Runar Edvardsens kandidatur. Det ble umiddelbart satt frem benkeforslag på at Aksel som vararepresentant. Årsmøte ble så forelagt følgende forslag på styremedlemmer og vararepresentanter: Styremedlemmer: Anders Palm og Runar Edvardsen Varamedlemmer: Ole André (Ollan) Såheim og Knut Akselsen Styremedlemmer og varamedlemmer ble valgt med akklamasjon. Valgkomiteens forslag på internrevisorer ble valgt ved akklamasjon. Under valg av valgkomite ble det fremsatt et benkeforslag på Rudi Rakner. Benkeforslaget ble valgt ved akklamasjon.</p> <p>Dette betyr at for sesongen 2016/2017 består LUSCOS av: <b>Styret:</b> Rune Roalsvig (Formann), Ray Tørnkvist, Egil Betten, Jomar Gjernes, Anders Palm og Runar Edvardsen <b>Vararepresentanter til styret:</b> Ole André (Ollan) Såheim og Knut Akselsen <b>Internrevisor:</b> Alf Lorentsen (Gjenvalg) og Frode Larsen <b>Valgkomite:</b> Rudi Rakner (ny) og Oskar Gjøstøl</p>



We are Leeds



Leeds United Supporters Club of Scandinavia

Sak	Diskusjon og Konklusjon
	<p><b>Årets spiller:</b> Årsmøte nominerte 3 spillere (antall stemmer i parentes) Charlie Taylor (10), Marco Antunusi (3) og Lewis Cook (3). <b>LUSCOS player of the year 2015/2016:</b> Charlie Taylor.</p>
	<p><b>Eventuelt.</b> <b>Kommentarer/diskusjoner til årsberetningen:</b> <b>Innkalling årsmøte:</b> Årsmøte må annonseres med agenda i TPN og på hjemmesiden i tillegg til facebook. Tidspunkt bør også justeres til f.eks. 12:00-14:00, (passer bedre med utsjekk fra hotell). Styret tar dette til etterretning. <b>Supportercupen:</b> Annonsering i år var bedre enn tidligere år men kan ennå bli bedre. Det ble også ytret ønske om å lage supportercupen til en større «happening» for alle (både spillere og tilskuere/LUSCOS medlemmer). <b>Annonsering av Julebord; årsmøter etc:</b> Annonsering på Face har en tendens til å «drukne». <b>Rekruttering:</b> Forslag på re-etablering av rekrutteringskomite/gruppe. <b>Informasjonskanaler:</b> Forslag på å se på nye måter (eks podkast) for å nå medlemmene. <b>Lokale avdelinger:</b> Veldig bra med liste i TPN: Forslag på å involvere de lokale avdelingene ytterligere, eks premiere årets lokale avdeling. <b>Humanitært stipend:</b> Årsmøtet ble oppfordret til å sende inn forslag til komitéens leder, Terje Dahl.</p>

Anders Palm

Espen M. Lie



We are Leeds